
příloha č. 6 dohody č.: CHA-MN-26/2017 Vzdělávací zařízení:

Plán výuky Lektor:

Zaměstnavatel: IČO: Místo výuky: Textil - Logistic s.r.o., Průmyslový park 36/17, 350 02  Cheb

Název vzdělávací aktivity:

Datum*

Počet vyučovacích 

hodin Od-do

1 8.9.2017 2

2 12.9.2017 2 9:15-10:45

3 14.9.2017 2 13:00-14:30

4 19.9.2017 2 9:15-10:45

21.9.2017 2 13:00-14:30

5 26.10.2017 2 9:15-10:45

6 3.10.2017 2 9:15-10:45

7 5.10.2017 2 13:00-14:30

8 10.10.2017 2 9:15-10:45

9 12.10.2017 2 13:00-14:30

10 17.10.2017 2 9:15-10:45

11 19.10.2017 2 13:00-14:30

12 24.10.2017 2 9:15-10:45

13 26.10.2017 2 13:00-14:30

14 31.10.2017 2 9:15-10:45

15 2.11.2017 2 13:00-14:30

16 7.11.2017 2 9:15-10:45

17 9.11.2017 2 13:00-14:30

18 14.11.2017 2 9:15-10:45

19 16.11.2017 2 13:00-14:30

20 21.11.2017 2 9:15-10:45

21 23.11.2017 2 13:00-14:30

22 28.11.2017 2 9:15-10:45

23 30.11.2017 2 13:00-14:30

24 5.12.2017 2 9:15-10:45

25 7.12.2017 2 13:00-14:30

26 12.12.2017 2 9:15-10:45

27 14.12.2017 2 13:00-14:30

28 19.12.2017 2 9:15-10:45

29 4.1.2018 2 13:00-14:30

30 9.1.2018 2 9:15-10:45

31 11.1.2018 2 13:00-14:30

32 16.1.2018 2 9:15-10:45

33 18.1.2018 2 13:00-14:30

34 23.1.2018 2 9:15-10:45

35 25.1.2018 2 13:00-14:30

36 30.1.2018 2 9:15-10:45

37 1.2.2018 2 13:00-14:30

38 6.2.2018 2 9:15-10:45

39 8.2.2018 2 13:00-14:30

40 13.2.2018 2 9:15-10:45

41 15.2.2018 2 13:00-14:30

42 20.2.2018 2 9:15-10:45

43 22.2.2018 2 13:00-14:30

44 27.2.2018 2 9:15-10:45

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

Thomas Strutz, jednatel

činnosti v odděleních, zakázky, proces

činnosti v odděleních, zakázky, proces

opakování

pasiva, účetnictví - oběžná aktiva - teorie

pasiva, účetnictví - ostatní aktiva - teorie

XXXXX

Winfield jazyková škola s.r.o.POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

jméno, příjmení, funkce 

a podpis oprávněné 

osoby (razítko)

cvičení

opakování

předložky; základní principy obchodní korespondence

minulý čas;perfektum a préteritum

nabídky řešení, pravidla konverzace

změny vlastního kapitálu

výroční zpráva

účtový rozvrh

hlášení - další dokumenty

profesní plány, reklamace, stížnosti

poznámky k účetní závěrce; peněžní tok

infinitivy, společnost, oddělení, pravomoci

XXXXX

5.9.2017

Textil - Logistic s.r.o.

Odborný německý jazyk v administrativě

279 96 051

cvičení

opakování

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Okruhy plánovaných témat

Datum:

Vyřizuje:

Číslo telefonu:

vedlejší věty: když, aby, klauzule: oddělitelná slovesa

XXXXX

XXXXX

Email:

cvičení

Závěrečná zkouška- test

opakování

příkazy a přílohy; objednávky

Zum + infinitiv; žádost

relativní doložky; nabídka

opakování

vedlejší  věty s dass; telefonický rozhovor

nepřímé tázací věty, platební podmínky

spojky, dodací podmínky (INCOTERMS)

cvičení

opakování

sestavování vět - vedlejší věty; faktury

cvičení

minulý čas; rozhovor/pracovní pohovor - nejčastější otázky

pasiva, účetnictví - dlouhodobý majetek- teorie

cvičení

opakování

dočasná omezení, před, pokud,po,během

plánování, úspěšná reklamní strategie

srovnání, aktivity v oblasti dopravy

zizky a výkazy

zizky a ztráty

cvičení

opakování

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

OSÚ


